                                                                                                                                                                        Приложение 1
Потребность в педагогических кадрах МО «Онгудайский район»
	 Специальность, профессия
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г. 
	2022г.
	2023г.
	2024
	2025
	итого

	
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	

	Воспитатель детского сада (яслей-сада)
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	4
	2
	2
	7

	Преподаватель (в начальной школе)
	5
	5
	
	3
	3
	
	1
	1
	
	3
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	2
	2
	
	15

	Учитель русского языка
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	5

	Учитель алтайского языка
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Учитель иностранного языка
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учитель математики
	4
	3
	1
	
	
	
	1
	1
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	Учитель физики
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	5

	Учитель информатики
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Учитель химии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	

	Учитель географии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учитель биологии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1

	Учитель истории, обществознания
	1
	1
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	4

	Учитель технологии
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3

	Учитель физвоспитания
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	2

	Учитель ритмики, хореографии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учитель музыки, музыкальн. руководитель
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	Учитель –логопед, дефектолог
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	 Социальный педагог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Педагог- психолог
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	 Педагог- библиотекарь
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2

	Педагог-организатор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Педагог дополнительного образования
	2
	2
	
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	2
	
	2
	1
	1
	1
	1
	
	2
	2
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	 Руководитель ОО (директор, заведующий)
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	5

	Заместители руководителя
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76



                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                Приложение 2
Потребность в педагогических кадрах МО «Онгудайский район»
	 ОО
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г. 
	2022г.
	2023г.
	2024
	2025
	итого

	
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	всего
	На замену выбывпющих
	На вновь создаваемяе рабочие места
	

	Еловская средняя школа
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	5

	Кара-Кобинская начальная школа
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Каярлыкская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Теньгинская средняя школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Озернинская основная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Шибинская основная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Туектинская основная школа
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	Каракольская средняя школа
	4
	4
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	7

	Боочинская средняя школа
	1
	1
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	Куладинская средняя школа
	2
	2
	
	1
	1
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	3
	3
	
	10

	Нижне-Талдинская средняя школа
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	4

	Шашикманская средняя школа
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	Онгудайская средняя школа
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	
	3
	2
	1
	1
	1
	
	2
	
	2
	3
	1
	2
	13

	Улитинская начальная школа
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Хабаровская основная школа
	3
	1
	2
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	Купчегеньская средняя школа
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	
	7

	Больше-Яломанская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1

	Ининская средняя школа
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	6

	Мало-Ининская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Мало-Яломанская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иодринская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инегеньская начальная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Онгудайская очно-заочнаявечерняяшкола
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Центр детского творчества
	2
	2
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	8

	Детско-юношеская спортивная школа
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	0
	
	
	1
	1
	
	5

	итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




